

dess behof, än äfven att Sundhets-kollegium i underdånighet anmält, att behofvet af samma afgift fortfarande egde rum, har E. K. Maj:t, uti nådig Proposition till Riksdagen af den 18 nästlidne Januari, med afseende å hvad sålunda förekommit och då bestämmelserna angående denna afgift syntes E. K. Maj:t lämpligen böra för längre tid än endast ett år i sender blifva gällande, i nåder föreslagit Riksdagen, att omförmälda kurhusafgift må jemväl för år 1868 och vidare, intilldess annorlunda förordnas, utgå på sätt och till de belopp, som blifvit af Rikets Ständer vid sistförflutna riksdag bestämda och, i enlighet dermed, af E. K. Maj:t genom nådiga Kungörelsen den 20 April 1866 påbjudna.

Hvad E. K. Maj:t sålunda i nåder föreslagit, angående fortfarande kurhusafgift, har blifvit af Riksdagen bifallet, hvilket Riksdagen härmed får i underdånighet anmäla; framhårdande etc.

Stockholm den 11 Mars 1867.

N:o 3.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 9 Mars 1867.
 — — — — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående godtgörande genom Riksgälds-kontoret af de utaf Statskontoret förskjutna riksdagskostnader.

(Stats-Utskottets Memorial N:o 2.)

S. A. K.

Riksdagen får härmedelst i underdånighet anmäla, det Riksdagen, i likhet med hvad vid flera föregående riksmöten egt rum, äfven nu beslutat, att sådana af innevarande riksdag föranledda utgifter, som, i anseende till deras föremål eller beskaffenhet, dels redan blifvit och dels frandeles under

riksdagens lopp varda af E. K. Maj:t godkända och å Statskontoret anvisade, skola, efter erhållna requisitioner och anställd granskning af därför aflemnade verifikationshandlingar, Statskontoret af Riksgälds-kontoret godtgöras.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 11 Mars 1867.

N:o 4.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 9 Mars 1867.
— — — — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, angående åtgärder till behöfvandes undsättning vid inträffande missvext.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 17.)

S. A. K.

Genom nådig Proposition af den 22 sistlidne Januari har E. K. Maj:t fäst Riksdagens uppmärksamhet på angelägenheten att för nästblifvande statsregleringsperiod meddela beslut om åtgärder för behöfvandes undsättning vid missvext och felslagen skörd samt i sådant afseende föreslagit Riksdagen att i detta ämne för nästinstundande statsregleringsperiod meddela enahanda stadganden som för närvarande äro gällande; Och som dessa stadganden synts ändamålsenliga, har Riksdagen, i öfverensstämmelse med hvad E. K. Maj:t i ofvanberörda nådiga Proposition behagat föreslå, beslutat:

1:o att till E. K. Maj:ts fortfarande disposition må, för behöfvandes undsättning vid inträffande missvext eller felslagen skörd, öfverlemnas såväl den hos Riksgälds-kontoret och på Kongl. Räntekammarens räkning i Riksbanken innestående behållning af undsättningsmedel, som hvad genom återbetalningar å meddelade undsättningslån kan inflyta;